2023 年 9 月 11 日

プレスリリース

株式会社福島銀行（取締役社長 加藤
か と う

 容
たか

啓
ひろ

）は、お客さまの SDGs（Sustainable

Development Goals：持続可能な開発目標）への取組みを支援するため、「ふくぎん SDGs

宣言書策定支援サービス」を取扱いしております。

この度、本サービスを通じて、株式会社 JAST様がSDGs宣言書を策定されましたので、

お知らせいたします。

今後とも当行は、お客さまの SDGs に係る取組みを支援し、持続可能な地域社会の実現

に貢献してまいります。

会社概要

会 社 名 株式会社 JAST

 代 表 者 代表取締役 千葉 孝幸

 本社所在地 福島県田村市大越町牧野字南ノ内 1-3

主 業 種 耐摩耗・掘削工具部品製造販売

企業の特徴

当社は、男女の壁のない職場造り、顧客が求める製品作りで、販売力の

強化に取組んでいます。また、地元への貢献の一環としてインターシップ

の受入や工場見学を行っています。

以上

「ふくぎん SDGs 宣言書策定支援サービス」による

「SDGs 宣言書」策定支援

～ 株式会社 JAST 様 ～

本件に関するお問合せ先
営業支援部法人支援課 024-525-2941

報道機関のお問い合わせ先
総合企画部 経営企画課 広報室 金成 TEL 024-525-2973

福島銀行は持続可能な開発目標（SDGs）

を支援しています